
贵州省科学技术协会本地设备服务（二次）的结果公告

一、项目编号：P52000020250005W6

二、项目名称：贵州省科学技术协会本地设备服务（二次）

三、中标（成交）信息

中标结果：

序号 标项名称 中标供应商名称中标供应商地址

中标供应商统

一社会信用代

码

中标价格

1

贵州省科学技术协会

本地设备服务（二次

）

贵州省邮电规划

设计院有限公司

贵州省贵阳市云岩区枣山

路116号鸿基景苑2-7层

1号

9152010021440

7324G

修正投标报

价:

865000（元

）

四、主要标的信息

货物类主要标的信息：

序号 标项名称 标的名称
品

牌

数

量
单价

规格型

号

1
贵州省科学技术协会本地设备服务

（二次）

贵州省科学技术协会本地设备服务

（二次）
/ 1

8650

00

（元

）

/

五、评审专家（单一来源采购人员）名单：

陶建华、郑贤美、王敏

六、代理服务收费标准及金额：

1.代理服务收费标准：参照《贵州省物价局 贵州省住房和城乡建设厅关于降低部分建设项目收

费标准规范收费行为等有关问题的通知》(黔价房〔2011〕69号)计取，代理报酬以项目的采购预算

为基数向中标供应商收取代理服务费。

2.代理服务收费金额（元）：13000.00

七、公告期限

自本公告发布之日起1个工作日

八、其他补充事宜

采购日期：2025-06-25

定标日期：2025-07-07

评审日期：2025-07-07

评审地点：谈判室9

评审委员会名单：陶建华、郑贤美、王敏

公告媒体：贵州省公共资源交易中心

项目用途、简要技术要求及合同履行日期：中标（成交）供应商名称：贵州省邮电规划设计院

有限公司；得分：97.63； 合同履行日期：合同签订后，至采购人指定完成时间或指定工作完成为



止.

书面推荐供应商参加采购活动的采购人和评审专家推荐意见：无

九、对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1.采购人信息

名 称: 贵州省科学技术协会

地 址: 贵阳市南明区遵义路268号

传真: /

项目联系人: 刘老师

项目联系方式: 0851-85822163

2.采购代理机构信息

名 称: 贵州钲淞项目管理有限公司

地 址: 贵州省贵阳市高新区都匀路89号金利大厦A座17楼

传真: /

项目联系人: 谢昌友

项目联系方式: 0851-88663982

3.项目联系人

项目联系人: 谢昌友

联系电话: 0851-88663982


